国家质量监督检验检疫总局关于发布《进出境种牛检验检疫

操作规程》等99项出入境检验检疫行业标准的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_324505.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于发布《进出境种牛检验检疫操作规程》等99项

出入境检验检疫行业标准的通知（2006年1月26日 国质检

认[2006]27号）各直属检验检疫局，中国检验检疫科学研究院

、国际检验检疫标准与技术法规研究中心： 经审查，现将《

进出境种牛检验检疫操作规程》等99项出入境检验检疫行业

标准予以发布。标准编号、标准名称及实施日期见附件。 附

件： 出入境检验检疫行业标准目录┌──┬───────

───┬──────────────────────

────────┬───────┐│序号│ 标准编号 │

标准名称 │ 实施日期 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

───┼───────┤│1 │SN／T16912006 │进出境种

牛检验检疫操作规程 │2006年8月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

───────────┼───────┤│2 │SN

／T1379．32006 │猪瘟中和免疫荧光试验操作规程 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│3 │SN／T1692．12006 │非洲马瘟琼脂免疫

扩散试验操作规程 │2006年8月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│4 │SN／T1692

．22006 │非洲马瘟血球凝集和血球凝集抑制试验操作规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│5 │SN／T1164．32006 │牛传染性

鼻气管炎酶联免疫吸附试验操作规程 │2006年8月16日 │├

──┼──────────┼────────────

──────────────────┼───────

┤│6 │SN／T16932006 │牛流行性热微量血清中和试验操作

规程 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│7 │SN／T1166．32006 │水

泡性口炎逆转录聚合酶链反应操作规程 │2006年8月16日 │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│8 │SN／T16942006 │马媾疫微量补体结合试验操作规

程 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

───┼───────┤│9 │SN／T16952006 │马焦虫病

微量补体结合试验操作规程 │2006年8月16日 │├──┼─

─────────┼────────────────

──────────────┼───────┤│10

│SN／T16962006 │进出境种猪检验检疫操作规程 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│11 │SN／T16972006 │猪传染性胃肠炎病毒

和猪呼吸道冠状病毒抗体阻断ELISA鉴别试验操 │ ││ │ │

作规程 │2006年8月16日 │├──┼──────────

┼─────────────────────────

─────┼───────┤│12 │SN／T16982006 │猪

伪狂犬病微量血清中和试验操作规程 │2006年8月16日 │├

──┼──────────┼────────────

──────────────────┼───────

┤│13 │SN／T1699．12006 │猪流行性腹泻微量血清中和试

验操作规程 │2006年8月16日 │├──┼────────

──┼───────────────────────

───────┼───────┤│14 │SN／T1699

．22006 │猪流行性腹泻病毒直接免疫荧光试验操作规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│15 │SN／T1699．32006 │猪流行性

腹泻间接斑点酶联免疫吸附试验操作规程 │2006年8月16日

│├──┼──────────┼──────────

────────────────────┼─────

──┤│16 │SN／T17002006 │动物皮毛炭疽Ascoli反应操作

规程 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│17 │SN／T17012006 │进出

口工艺人发原料检验规程 │2006年8月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

─────────────┼───────┤│18 │SN

／T17022006 │进出口毛革两用服装检验规程 │2006年8月16

日 │├──┼──────────┼─────────

─────────────────────┼────

───┤│19 │SN／T17032006 │出入境口岸脊髓灰质炎监

测规程 │2006年8月16日 │├──┼──────────

┼─────────────────────────

─────┼───────┤│20 │SN／T17042006 │出

入境口岸食源性疾病监测规程 │2006年8月16日 │├──┼

──────────┼───────────────

───────────────┼───────┤│21

│SN／T17052006 │出入境口岸森林脑炎检验规程 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│22 │SN／T17062006 │出入境口岸灭蚤规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│23 │SN／T17072006 │出入境口岸

鼠疫疫情处理规程 │2006年8月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│24 │SN

／T17082006 │出入境口岸新变异型克雅氏病监测规程 │2006

年8月16日 │├──┼──────────┼──────

────────────────────────┼─

──────┤│25 │SN／T17092006 │入出境人员艾滋病

现场快速监测规程 │2006年8月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│26 │SN

／T17102006 │出入境口岸天花监测规程 │2006年8月16日 │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│27 │SN／T17112006 │出入境口岸裂谷热监测规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│28 │SN／T17122006 │出入境口岸

流行性脑脊髓膜炎监测规程 │2006年8月16日 │├──┼─

─────────┼────────────────

──────────────┼───────┤│29

│SN／T17132006 │出入境口岸细菌性痢疾监测规程 │2006

年8月16日 │├──┼──────────┼──────

────────────────────────┼─

──────┤│30 │SN／T17142006 │出入境口岸灭螨规

程 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

───┼───────┤│31 │SN／T17152006 │出入境

口岸病毒性肝炎监测规程 │2006年8月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

─────────────┼───────┤│32 │SN

／T17162006 │出入境口岸猴痘监测规程 │2006年8月16日 │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│33 │SN／T17172006 │出入境口岸钩端螺旋体病监测

规程 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│34 │SN／T17182006 │出入

境口岸回归热监测规程 │2006年8月16日 │├──┼───

───────┼──────────────────

────────────┼───────┤│35 │SN

／T17192006 │出入境口岸流行性出血热监测规程 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│36 │SN／T17202006 │出入境口岸轮状病毒

感染监测规程 │2006年8月16日 │├──┼───────

───┼──────────────────────

────────┼───────┤│37 │SN

／T17212006 │出入境口岸传染性非典型肺炎卫生检疫规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│38 │SN／T17222006 │长林小蠹检

疫鉴定方法 │2006年8月16日 │├──┼────────

──┼───────────────────────

───────┼───────┤│39 │SN／T1723

．12006 │马铃薯白线虫检疫鉴定方法 │2006年8月16日 │├

──┼──────────┼────────────

──────────────────┼───────

┤│40 │SN／T1723．22006 │马铃薯金线虫检疫鉴定方法

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│41 │SN／T17242006 │进境针叶树

原木、木制品和木质包装材料中松材线虫的检疫操作规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│42 │SN／T17252006 │出口烟花爆

竹术语 │2006年8月16日 │├──┼──────────

┼─────────────────────────

─────┼───────┤│43 │SN／T17262006 │出

口烟花爆竹分类规范 │2006年8月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

───────────┼───────┤│44 │SN

／T17272006 │出口烟花爆竹危险等级分类方法 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│45 │SN／T17282006 │出口礼花弹检验规程

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│46 │SN／T17292006 │出口烟花爆

竹用引火线检验方法 │2006年8月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

───────────┼───────┤│47 │SN

／T1730．12006 │出口烟花爆竹安全性能检验方法 第1部分：

总则 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│48 │SN／T1730．22006 │出

口烟花爆竹安全性能检验方法 第2部分：75℃热稳定性试验

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│49 │SN／T1730．32006 │出口烟花

爆竹安全性能检验方法 第3部分：低温稳定性试验 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│50 │SN／T1730．42006 │出口烟花爆竹安全

性能检验方法 第4部分：抗震动试验 │2006年8月16日 │├─

─┼──────────┼─────────────

─────────────────┼───────┤

│51 │SN／T1730．52006 │出口烟花爆竹安全性能检验方法

第5部分：跌落试验 │2006年8月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│52 │SN

／T1730．62006 │出口烟花爆竹安全性能检验方法 第6部分：

殉爆试验 │2006年8月16日 │├──┼─────────

─┼────────────────────────

──────┼───────┤│53 │SN／T1730．72006

│出口烟花爆竹安全性能检验方法 第7部分：包装鉴定

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│54 │SN／T1730．82006 │出口烟花

爆竹安全性能检验方法 第8部分：产品药量检测 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│55 │SN／T1730．92006 │出口烟花爆竹安全

性能检验方法 第9部分：警句标签检验 │2006年8月16日 │├

──┼──────────┼────────────

──────────────────┼───────

┤│56 │SN／T1730．102006 │出口烟花爆竹安全性能检验

方法 第10部分：使用安全性能检验 │2006年8月16日 │├─

─┼──────────┼─────────────

─────────────────┼───────┤

│57 │SN／T1731．12006 │出口烟花爆竹用烟火药剂安全性

能检验方法 第1部分：总则 │2006年8月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

─────────────┼───────┤│58 │SN

／T1731．22006 │出口烟花爆竹用烟火药剂安全性能检验方

法 第2部分：75℃热稳定 │2006年8月16日 ││ │ │性测定

│ │├──┼──────────┼─────────

─────────────────────┼────

───┤│59 │SN／T1731．32006 │出口烟花爆竹用烟火药

剂安全性能检验方法 第3部分：爆发点测定 │2006年8月16日

│├──┼──────────┼──────────

────────────────────┼─────

──┤│60 │SN／T1731．42006 │出口烟花爆竹用烟火药剂

安全性能检验方法 第4部分：禁用限用药 │2006年8月16日 │

│ │ │物定性分析 │ │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│61 │SN／T1731．52006 │出

口烟花爆竹用烟火药剂安全性能检验方法 第5部分：撞击感

度测 │2006年8月16日 ││ │ │定 │ │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│62 │SN

／T1731．62006 │出口烟花爆竹用烟火药剂安全性能检验方

法 第6部分：摩擦感度测 │2006年8月16日 ││ │ │定 │ │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│63 │SN／T1731．72006 │出口烟花爆竹用烟火药剂安

全性能检验方法 第7部分：吸湿性测定 │2006年8月16日 │├

──┼──────────┼────────────

──────────────────┼───────

┤│64 │SN／T1731．82006 │出口烟花爆竹用烟火药剂安全

性能检验方法 第8部分：着火温度测 │2006年8月16日 ││ │

│定 │ │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│65 │SN／T1732．12006 │烟花爆竹用烟火药

剂 第1部分：钡含量的测定 │2006年8月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

─────────────┼───────┤│66 │SN

／T1732．22006 │烟花爆竹用烟火药剂 第2部分：重铬酸盐含

量的测定 │2006年8月16日 │├──┼─────────

─┼────────────────────────

──────┼───────┤│67 │SN／T1732．32006

│烟花爆竹用烟火药剂 第3部分：锌含量的测定 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│68 │SN／T1732．42006 │烟花爆竹用烟火药

剂 第4部分：铜含量的测定 │2006年8月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

─────────────┼───────┤│69 │SN

／T1732．52006 │烟花爆竹用烟火药剂 第5部分：钛含量的测

定 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

───┼───────┤│70 │SN／T1732．62006 │烟花

爆竹用烟火药剂 第6部分：锶含量的测定 │2006年8月16日 │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│71 │SN／T1732．72006 │烟花爆竹用烟火药剂 第7部

分：铅含量的测定 │2006年8月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│72 │SN

／T1732．82006 │烟花爆竹用烟火药剂 第8部分：钠含量的测

定 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

───┼───────┤│73 │SN／T1732．92006 │烟花

爆竹用烟火药剂 第9部分：镁含量的测定 │2006年8月16日 │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│74 │SN／T1732．102006 │烟花爆竹用烟火药剂 第10

部分：硫含量的测定 │2006年8月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

───────────┼───────┤│75 │SN

／T1732．112006 │烟花爆竹用烟火药剂 第11部分：钾含量的

测定 │2006年8月16日 │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│76 │SN／T1733．12006 │出

口烟花爆竹检验规程 第1部分：总则 │2006年8月16日 │├─

─┼──────────┼─────────────

─────────────────┼───────┤

│77 │SN／T1733．22006 │出口烟花爆竹检验规程 第2部分

：玩具烟花爆竹交收检验 │2006年8月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

─────────────┼───────┤│78 │SN

／T1733．32006 │出口烟花爆竹检验规程 第3部分：大型烟花

交收检验 │2006年8月16日 │├──┼─────────

─┼────────────────────────

──────┼───────┤│79 │SN／T1733．42006

│出口烟花爆竹检验规程 第4部分：安全性检验 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│ │ │进出口水果中4，6二硝基邻甲酚残留量

的检验方法 气相色谱串联│ ││80 │SN／T17342006 │

│2006年8月16日 ││ │ │质谱法 │ │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│81 │SN

／T17352006 │进出口贝类产品中麻痹性贝类毒素检验方法

高效液相色谱法 │2006年8月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

─────────┼───────┤│82 │SN

／T17362006 │进出口蜂蜜中黄曲霉毒素的检验方法 高效液

相色谱法 │2006年8月16日 │├──┼─────────

─┼────────────────────────

──────┼───────┤│ │ │除草剂残留量检测

方法 第1部分：气相色谱串联质谱法测定粮谷及 │ ││83

│SN／T1737．12006 │ │2006年8月16日 ││ │ │油籽中酰

胺类除草剂残留量 │ │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

───┼───────┤│84 │SN／T17382006 │进出口

粮谷和油籽中虫酰肼残留量的检验方法 气相色谱串联质谱法

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│85 │SN／T17392006 │进出口粮谷

和油籽中多种有机磷农药残留量的检测方法 气相色谱串│ │

│ │ │联质谱法 │2006年8月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

─────────┼───────┤│86 │SN

／T17402006 │进出口食品中四螨嗪残留量的检测方法 气相

色谱串联质谱法 │2006年8月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

─────────┼───────┤│87 │SN

／T17412006 │进出口食品中甲草胺残留量的检测方法 气相

色谱串联质谱法 │2006年8月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

─────────┼───────┤│88 │SN

／T17422006 │进出口食品中燕麦枯残留量的检测方法 气相

色谱串联质谱法 │2006年8月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

─────────┼───────┤│89 │SN

／T17432006 │食品中诱惑红、酸性红、亮蓝、日落黄的含量

检测 高效液相色谱法│2006年8月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

───────────┼───────┤│ │ │进出口

动物饲料中己烷雌酚、己烯雌酚、双烯雌酚残留量的检验方

法│ ││90 │SN／T17442006 │ │2006年8月16日 ││ │ │

气相色谱串联质谱法 │ │├──┼──────────┼

──────────────────────────

────┼───────┤│91 │SN／T17452006 │进出

口大豆、油菜籽和食用植物油中玉米赤烯酮的检验方法

│2006年8月16日 │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│92 │SN／T17462006 │进出口大豆

、油菜籽和食用植物油中赭曲霉毒素A的检验方法 │2006年8

月16日 │├──┼──────────┼───────

───────────────────────┼──

─────┤│93 │SN／T17472006 │出口茶叶中多种氨基

甲酸酯类农药残留量的检验方法 气相色谱法 │2006年8月16

日 │├──┼──────────┼─────────

─────────────────────┼────

───┤│94 │SN／T17482006 │进出口食品中寄生虫的检

验方法 │2006年8月16日 │├──┼──────────

┼─────────────────────────

─────┼───────┤│95 │SN／T17492006 │鲜

乳中菌落总数快速测定 阻抗法 │2006年8月16日 │├──┼

──────────┼───────────────

───────────────┼───────┤│96

│SN／T17502006 │动物源性食品中抗生素类药物残留检测

方法 微生物抑制法 │2006年8月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

──────────┼───────┤│97 │SN

／T1751．12006 │动物源性食品中喹诺酮类药物残留检测方

法 第1部分：微生物抑制 │2006年8月16日 ││ │ │法 │ │

├──┼──────────┼───────────

───────────────────┼──────

─┤│98 │SN／T17522006 │进出口动物源性食品中二苯乙

烯类激素残留量检验方法 液相色谱串│2006年8月16日 ││

│ │联质谱法 │ │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

─┼───────┤│99 │SN／T17532006 │进出口浓缩

果汁中噻菌灵、多菌灵残留量检测方法 高效液相色谱法

│2006年8月16日 │└──┴──────────┴───

──────────────────────────

─┴───────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com